
Ulsted varmeværk A.M.B.A. 

Tarifblad gældende for regnskabsåret 1/1–31/12 2025

FORBRUGSBIDRAG  eksl. Moms  Inkl. Moms 

Forbrug 1 MWh (1.000 kWh)  kr. 440,00   kr.     550,00 

Forbrugerafgift 
Forbruger afgift pr. m2 samlet beboet areal 
iflg. BBR  Kr.    42,00   Kr.       52,50 
Ved fastsættelse af den enkelte aftagers antal m2 areal, der danner grundlag 
for den faste afgift, og forbruger afgift anvendes følgende beregning: 
Bolig 100% 
Butik 25% 
Kontorer 100% 
Værksteder / Lager 25% 
Skole/ Institutioner 100% 
Sportshaller 100% 
Fastafgift 
0 – 130 m2 4,40 kr. 5,50 kr. 
131 – 240 m2  3,75 kr. 4,68 kr. 
241 – 400 m2  3,25 kr. 4,06 kr. 
Over 401 m2 2,50 kr. 3,12 kr. 

TARIFFER 
Afkølingstarif. Beregnes for afkøling under 30 grader. 

Forbrug [MWh]* *(30 – afkøling [grader C ]) 
ABONNEMENTBIDRAG 

Målerleje pr. år Kr. 500,00 Kr. 625,00 

INVESTERINGSBIDRAG 

Fritliggende enfamiliehuse maks. kr.12.000,00  kr. 15.000,00 
Kæde-/rækkehuse maks. Kr.12.000,00  kr. 15.000,00 

Erhvervs / industriejendomme Kr.12.000,00 Kr.15.000,00 
Tilslutningsafgift pr. BBR-
opmåling 
Tilslutningsbidrag pr. m2 0 - 130  50.00 kr.  kr.   62,50 
Tilslutningsbidrag pr. m2 131 - 240 43,75 kr. Kr. 54,68 
Tilslutningsbidrag pr. m2 over 241 37,50 kr. Kr.46,87 
Tilslutningsafgift pr. BBR-opmåling i % af m2 

Bolig: Tilslutningsbidrag 100 % af BBR-opmåling 



 

Butik: Tilslutningsbidrag 25% af BBR-opmåling 
Kontorer: Tilslutningsbidrag 100% af BBR-opmåling 
Værksteder / Lager: Tilslutningsbidrag 25% af BBR-opmåling 
Skole/ Institutioner: Tilslutningsbidrag 100% af BBR-opmåling 
Sportshaller: Tilslutningsbidrag 100% af BBR-opmåling 

 
STIKLEDNINGSBIDRAG fra 
bagkant fortov til målested    Kr. 800,00  kr.   1000,00 

Løbende meter stikledning. Minimum 3000,- 
BYGGEMODNINGSBIDRAG Kr.   kr.  

Ved køb af grund indbetales tilslutningsafgift til Ulsted varmeværk 
GEBYRER Inkl. moms    kr.     100,00  
Rykkergebyr 1. gang Inkl. moms    kr.     100,00  
Inkassomeddelelse Inkl. moms    kr.     687,50  
Betalingsordning  Inkl. moms    kr.       65,00  
    
Lukkegebyr    kr. 500,00   kr.     625,00  
Åbnegebyr     kr. 500,00   kr.     625,00  
Flytteopgørelse  kr. 100,00   kr.     125,00  
Ekstraordinær måleraflæsning med 
regning    kr. 335,00   kr.     418,75  

Målerundersøgelse på stedet    kr. 165,00   kr.     206,25  
Udbringning af måler   Dagspris  
Afprøvning af måler (alm)                          Dagspris   
Afprøvning af måler (store) 

Hvor intet andet er anført er alle priser er ekskl. moms 
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